
国家电投集团山西铝业有限公司标准紧固件采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00123825

二、采购单名称：国家电投集团山西铝业有限公司标准紧固件

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团山西铝业有限公司

五、成交供应商：河北景昂紧固件有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-19 10:00:00

八、公告日期：2023-06-15

九、采购执行人联系方式：15398076254

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

六角螺栓\M12*70全丝
(GB/T5782-2016)8.8级
\35#调质处理|M12*70全丝
(GB/T 5782-2016)8.8级

500 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解一车间
日常使用

2

双头螺栓
\M20*150(HG/T20592~2063
5-2009)8.8级\35#调质处理
|M20*150(HG/T
20592~20635-2009)8.8级

200 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

压二日常检
修使用

3
斗型螺栓\M30*180\35#调质
处理|M30*180

100 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

烧结车间磨
机检修使用

4
六角螺母\M20(GB/T6170-
1985)\25#8.8级
|M20(GB/T6170-1985)

800 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解二车间
日常检修更
换使用

5

双头螺栓
\M27*140(HG/T20592~2063
5-2009)8.8级\35#调质处理
|M27*140(HG/T
20592~20635-2009)8.8级

100 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解一车间
日常使用

6

六角螺栓
\M20*120(GB/T5782-
2016)8.8级\35#调质处理
|M20*120(GB/T 5782-
2016)8.8级

100 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解一车间
日常使用

7
六角螺母\M16(GB6170-
86)\25#8.8级|M16(GB6170-
86)

200 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

压一沉降日
常检修

8
六角螺母\M12(GB6170-
86)\25#8.8级|M12(GB6170-
86)

100 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

压一沉降赤
泥过滤机检
修

9

双头螺栓
\M20*120(HG/T20592~2063
5-2009)8.8级\35#调质处理
|M20*120(HG/T
20592~20635-2009)8.8级

500 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解二车间
日常检修更
换使用

10

六角螺母\M30(GB/T41-
2000)8.8级
\25#|M30(GB/T41-
2000)8.8级

400 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解二车间
分解槽人孔
门更换检修
使用

11

六角螺母\M10(GB/T6170-
2000)8.8级
\25#|M10(GB/T6170-

1,500 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

焙烧车间日
常消耗

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



2000)8.8级

12

双头螺栓
\M16*130(HG/T20592~2063
5-2009)8.8级\35#调质处理
|M16*130(HG/T
20592~20635-2009)8.8级

300 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解二车间
日常检修更
换使用

13

六角螺栓\M12*70全丝
(GB/T5782-2016)8.8级
\35#调质处理|M12*70全丝
(GB/T 5782-2016)8.8级

200 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解二车间
立盘日常检
修使用（全
丝）

14

六角螺栓
\M8*70(GB/T5782-
2000)8.8级
\35CrMo|M8*70(GB/T
5782-2000)8.8级

2,000 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

库区车间压
滤机

15

双头螺栓
\M24*130(HG/T20592~2063
5-2009)8.8级\35#调质处理
|M24*130(HG/T
20592~20635-2009)8.8级

500 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解二车间
日常检修更
换使用

16

六角螺母\M16(GB/T41-
2000)8.8级
\25#|M16(GB/T41-2000)
8.8级

1,200 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解二车间
日常检修更
换使用

17
斗型螺栓\M24*90\35#调质
处理|M24*90

150 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

烧结车间磨
机检修使用

18

六角螺栓
\M24*110(GB/T5782-
2016)8.8级\35#调质处理
|M24*110(GB/T 5782-
2016)8.8级

100 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解一车间
日常使用

19

斗型螺栓
\M30*160(PE600*900)8.8级
锥形头(5.5*3.5*3.5)带螺母
及弹垫圈|M30*160
(PE600*900) 8.8级 锥形头
(5.5*3.5*3.5) 带螺母及弹垫
圈

100 套 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

烧结车间磨
机检修使用

20
六角螺母\M8(GB/T41-
2000)8.8级\25#|M8(GB/T41-
2000)8.8级

10,000 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

库区车间压
滤机

21

双头螺栓
\M33*220(HG/T20592~2063
5-2009)8.8级\35#调质处理
|M33*220(HG/T
20592~20635-2009)8.8级

300 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

压溶二车间
日常倒组使
用

22
六角螺母\M24(GB/T6170-
1986)\25#8.8级
|M24(GB/T6170-1986)

600 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解二车间
日常检修更
换使用

23

双头螺栓
\M30*160(HG/T20592~2063
5-2009)8.8级\35#调质处理
|M30*160(HG/T
20592~20635-2009)8.8级

100 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解二车间
分解槽人孔
门更换检修
使用

24

螺栓\M16*90GB/T5782-
20008.8级(高强度)\8.8级高
强度|M16*90 GB/T5782-
20008.8级(高强度)

300 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解二车间
日常检修更
换使用

25

双头螺栓
\M20*150(HG/T20592~2063
5-2009)8.8级\35#调质处理
|M20*150(HG/T
20592~20635-2009)8.8级

100 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解二车间
日常检修更
换使用

26

双头螺栓
\M30*180(HG/T20592~2063
5-2009)8.8级\35#调质处理
|M30*180(HG/T
20592~20635-2009)8.8级

100 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解一车间
日常使用

27

双头螺栓
\M20*120(HG/T20592~2063
5-2009)8.8级\35#调质处理
|M20*120(HG/T
20592~20635-2009)8.8级

300 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解一车间
日常使用

28
斗型螺栓\24*135\35#调质
处理|24*135

150 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

烧结车间磨
机检修使用

29
六角螺栓\M10*30GBT5783-
20008.8级\Q235|M10*30 GB
T5783-2000 8.8级

1,000 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

焙烧日常维
护使用

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



30

双头螺栓
\M27*125(HG/T20592~2063
5-2009)8.8级\35#调质处理
|M27*125(HG/T
20592~20635-2009)8.8级

100 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解一车间
日常使用

31
六角螺母\M12(GB6170-
86)\25#8.8级|M12(GB6170-
86)

400 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

分解二车间
立盘日常检
修使用

32

双头螺栓
\M20*130(HG/T20592~2063
5-2009)8.8级\35#调质处理
|M20*130(HG/T
20592~20635-2009)8.8级

200 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

压二日常检
修使用

33

六角螺栓
\M12*40(GB/T5782-
2016)8.8级\35#调质处理
|M12*40(GB/T 5782-
2016)8.8级

500 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

锅炉专业
，人孔门封
闭

34

六角螺栓
\M10*50(GB/T5782-
2016)8.8级\35#调质处理
|M10*50(GB/T 5782-
2016)8.8级

500 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

焙烧日常维
护使用

35
扁头螺栓
\M30*150\35CrMo|M30*150

20 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

烧结车间磨
机检修使用

36

六角螺栓\M20*150全螺纹
GB/T5782-20168.8级\35#调
质处理|M20*150 全螺纹
GB/T 5782-2016 8.8级

200 个 13% 2023-07-10
国家电投集团山西铝
业有限公司

压二日常检
修使用

发布日期：2023-06-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		72523277542e4910b11b79c87c631e89
	2023-06-15T11:22:07+0800
	北京
	国家电投集团山西铝业有限公司标准紧固件结果公告
	国家电投集团山西铝业有限公司标准紧固件结果公告




